
KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS

CVR-nr.: 29511446

Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Søren Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 29511446
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at udfører entreprenørvirksomhed inden for byg og anlæg. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 245. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.203 og en egenkapital på tkr. 3.634.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.324.223	1.665.993
Personaleomkostninger	1	-772.360	-776.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.096	-217.354
Resultat af ordinær primær drift		341.767	671.740
Andre finansielle indtægter		116	1.416
Øvrige finansielle omkostninger		-25.534	-27.645
Ordinært resultat før skat		316.349	645.511
Skat af årets resultat		-70.984	-146.134
Årets resultat		245.365	499.377
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.900	0
Overført resultat		186.465	499.377
I alt		245.365	499.377

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		473.775	583.871
Materielle anlægsaktiver i alt		473.775	583.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.120	4.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.120	4.280
Anlægsaktiver i alt		477.895	588.151
Råvarer og hjælpematerialer		221.730	193.400
Varebeholdninger i alt		221.730	193.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.244.952	973.368
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter		30.038	35.844
Tilgodehavender i alt		1.274.990	1.034.212
Likvide beholdninger		2.228.239	2.289.722
Omsætningsaktiver i alt		3.724.959	3.517.334
AKTIVER I ALT		4.202.854	4.105.485

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.495.254	3.308.789
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		3.634.154	3.388.789
Hensættelse til udskudt skat		3.718	16.400
Hensatte forpligtelser i alt		3.718	16.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.680	277.067
Skyldig selskabsskat		19.640	143.922
Skyldig moms og afgifter		337.999	200.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.663	55.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.000	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.982	700.296
Gældsforpligtelser i alt		564.982	700.296
PASSIVER I ALT		4.202.854	4.105.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	679.129	684.019
Pensionsbidrag	6.627	6.627
Andre omkostninger til social sikring	86.604	86.253
	<u>772.360</u>	<u>776.899</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 4.120.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. -160.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2